

**UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.**  
TASQUILLO, HIDALGO A 31 DE OCTUBRE DEL 2024.

**SOLICITUD FOLIO: 130224200003824**

**SOLICITANTE.**  
**PRESENTE:**

Con relación a su solicitud recibida VÍA PNT por la Unidad de Transparencia del Ayuntamiento de Tasquillo, registrada con de folio 130224200003624 y con fundamento en los artículos: 5, 7, 8, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 119, 120, 124, 125, 127, 129, 130, 133 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el estado de Hidalgo donde; esta Unidad de Transparencia da respuesta con lo siguiente:

**RESPUESTA:**

**Me permito Informar lo siguiente con respecto a su solicitud.**

LA LEY INGRESOS PARA EL MUNICIPIO DE TASQUILLO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2024, ES A PARTIR DE LA PAGINA 31 A LA PAGINA 66. EN EL SIGUIENTE ENLACE.

[https://periodico.hidalgo.gob.mx/?tribe\\_events=Periodico-Oficial-Alcance-27-del-29-de-diciembre-de-2023](https://periodico.hidalgo.gob.mx/?tribe_events=Periodico-Oficial-Alcance-27-del-29-de-diciembre-de-2023).

LA COPIA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024 CON SU ÚLTIMA MODIFICACIÓN SE LE ENVIARÁ AL CORREO DE [transparencia20jilpachu@gmail.com](mailto:transparencia20jilpachu@gmail.com).

**ATENTAMENTE:**  
**ING. LIZBETH MORALES RAMÍREZ.**  
"Transformándose en Unidad"



DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.  
AYUNTAMIENTO, TASQUILLO, HIDALGO.

